Avenida Presidente Vargas, 343, Salas 103, 202 e 204 – Centro – João Neiva/ES – CEP: 29.680-000
CNPJ: 31.776.248/0001-72 - Tel. (27)3258-3319 - Email: licitacao@saaejn.com.br

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO _ JOÃO NEIVA (ES)
AUTARQUIA MUNICIPAL
LEI DE CRIAÇÃO N°. 1.388 de 01/08/1988

1

PROPOSTA DE PREÇOS

 (PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA)

Ao

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JOÃO NEIVA/ES

Endereço: Avenida Presidente Vargas, 343, Salas 103, 202 e 204 – Centro – João Neiva/ES

– CEP: 29.680-000.

Prezados senhores (as), tendo examinado minuciosamente as normas específicas do
presente Termo de Referência, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE ARÉIA CLASSIFICADA PARA
CAMADA FILTRANTE (FILTRO RÁPIDO DESCENDENTE) TE 0,45 a 0,55mm CU 1,3 a 1,6,
conforme especificações constantes do Termo de Referência e, após tomar conhecimento
de todas as condições estabelecidas, passamos a formular a seguinte proposta:

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.
VALOR

UNIT. R$

VALOR

TOTAL R$

01

ARÉIA CLASSIFICADA PARA

CAMADA FILTRANTE (FILTRO

RÁPIDO DESCENDENTE). (SACOS

COM 25KG).

TE 0,45 a 0,55mm

CU 1,3 a 1,6.

SACO

25KG
2.000

VALOR GLOBAL**

1 – Nos valores cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente,
fazem parte do presente objeto, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam
incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa
inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

2 – Declaramos conhecer a legislação de regência desta prestação de serviço desta
proposta serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas no Termo de
Referência e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.

3 – O prazo de validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos.

Atenciosamente,

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA
❖ RAZÃO SOCIAL:

❖ CNPJ:

mailto:licitacao@saaejn.com.br

Avenida Presidente Vargas, 343, Salas 103, 202 e 204 – Centro – João Neiva/ES – CEP: 29.680-000
CNPJ: 31.776.248/0001-72 - Tel. (27)3258-3319 - Email: licitacao@saaejn.com.br

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO _ JOÃO NEIVA (ES)
AUTARQUIA MUNICIPAL
LEI DE CRIAÇÃO N°. 1.388 de 01/08/1988

2

Pág.

_________

_________

SAAE/JN

❖ ENDEREÇO COMPLETO:

❖ TELEFONE:

❖ ENDEREÇO:

REPRESENTANTE LEGAL
NOME COMPLETO:
CPF:
RG:

__________________________________________________
Nome e assinatura do responsável pela empresa

Nome da empresa e carimbo

mailto:licitacao@saaejn.com.br